Приложение № 1
к извещению о проведении аукциона на право  заключения договора аренды земельного участка

	ОРГАНИЗАТОРУ АУКЦИОНА                                                      В администрацию Татарского муниципального района Новосибирской области

Для физических лиц

ЗАЯВКА
НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ
ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. претендента)

проживающего по адресу: ________________________________________________________________
                     (сведения о регистрации претендента по месту пребывания)

зарегистрированного по адресу: ___________________________________________________________
                        (сведения о регистрации по месту жительства)
Паспорт: серия _________________ № _______________ выдан________________________________
 ______________________________________________________________________________________
(реквизиты и паспортные данные претендента)
ИНН: _________________________________________________________________________________
(реквизиты свидетельства о постановке на налоговый учет претендента)

(далее - Претендент), в лице _____________________________________________________________,
(Ф.И.О. представителя по доверенности)

действующего на основании _____________________________________________________________,
(реквизиты доверенности представителя претендента по доверенности)

1. Ознакомившись с данными информационного сообщения администрации Татарского муниципального района Новосибирской области о проведении аукциона на  право заключения договора  аренды земельного участка с кадастровым номером ______________________________, площадью ________________ кв.м., имеющего местоположение:__________________________  _________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________ с разрешенным использованием: _________________________________________________________________________________________
прошу принять настоящую заявку на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.
2. Подавая настоящую заявку:
2.1. Подтверждаю свое участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.
2.2. Гарантирую достоверность сведений, указанных в заявке и приложенных к ней документах, и подтверждаю право организатора аукциона запрашивать в уполномоченных органах и организациях информацию, подтверждающую представленные сведения.
 3. В случае победы на аукционе я беру на себя обязательство заключить договор аренды земельного участка и оплатить арендную плату в сроки, установленные арендодателем в договоре.
 4. Я уведомлен о том, что в случае признания меня победителем аукциона и отказа от заключения договора аренды земельного участка в установленный срок, сумма внесенного мною задатка не возвращается.
5. Обязуюсь соблюдать другие условия аукциона в соответствии с извещением о проведении торгов и законодательством Российской Федерации.
6. В случае нашего проигрыша или в других случаях, предусмотренных законодательством, прошу вернуть задаток по следующим реквизитам:
______________________________________________________________________________________
(реквизиты банковского счета претендента для возврата задатка; номер контактного телефона претендента)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» ___________ 2024г. ______________________________________________
М.П.                                                                (подпись претендента на участие в торгах)

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к извещению о проведении аукциона на право
  заключения договора аренды земельного участка
	ФОРМА

ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ, ПРЕДСТАВЯЕМЫХ ДЛЯ УЧАСТИЯ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Я, __________________________________________________________________________
(Ф.И.О./наименование претендента)
настоящим подтверждаю, что для участия в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка  направляются нижеперечисленные документы:

	№№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во страниц

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

М.П.

Подпись